回购的股份将予以注销，从而减少公司的注册资本，并提升每股收益水平。

3、回购股份的价格或价格区间、定价原则

根据公司《关于股份回购计划的长效机制（2014-2016）》中回购价格确定

原则，并结合公司目前的财务状况和经营状况，确定公司本次回购价格不超过每

股48.54元，即以每股48.54元或更低的价格回购股票。

董事会决议日至回购完成前，如公司实施了派息、送股、资本公积金转增股

本、股票拆细、缩股、配股及其他等除权除息事项，自股价除权除息之日起，按

照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定相应调整回购价格上限。

4、回购的资金总额以及资金来源

本次回购股份的资金总额不超过10亿元，资金来源为公司自有资金。

5、回购股份的种类、数量及占总股本的比例

回购股份的种类为本公司发行的A股股票，在回购资金总额不超过人民币10

亿元、回购股份价格不超过48.54元/股的条件下，若全额回购，预计可回购不少

于2,060万股，占公司总股本约0.48%，具体回购股份的数量以回购期满时实际回

购的股份数量为准。

董事会决议日至回购完成前，如公司实施了派息、送股、资本公积金转增股

本、股票拆细、缩股、配股及其他等除权除息事项，自股价除权除息之日起，按

照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定相应调整回购股份数量。

6、回购股份的期限

回购期限自股东大会审议通过回购股份方案原则上不超过12个月（即回购期

间为2015年7月14日至2016年7月13日），如果在此期限内回购资金使用金额达到

最高限额10亿元，则回购方案实施完毕，回购期限自该日起提前届满。

公司董事会将根据股东大会授权，在回购期限内根据市场情况择机做出回购

决策并依法予以实施。

二、回购实施情况

1、截至2015年7月31日，公司实际回购股份数量共计 29,591,644 股，占公

司总股本比例为 0.69 %，最高成交价为 35.74 元/股，最低成交价为 30.69 元

/股，回购资金总额为 999,997,670.86 元，回购资金使用金额达到最高限额，

回购方案实施完毕。

2、根据《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》的

有关规定，公司于首次实施回购股份的次一交易日披露了《关于首次实施回购部

分社会公众股份的公告》（详见公司于2015年7月22日披露于巨潮资讯网和公司

指定信息披露报刊的《关于首次实施回购部分社会公众股份的公告》）。

三、股份变动情况

本次回购股份实施完毕并注销完成后，公司总股本将由 4,295,306,148 股

减少至 4,265,714,504 股。详见下表：

 本次变动前 本次回购后

拟注销数量

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 2,026,343,750 47.18%   2,026,343,750 47.50%

二、无限售条件流通股 2,268,962,398 52.82% 29,591,644 2,239,370,754 52.50%

三、股份总数 4,295,306,148 100% 29,591,644 4,265,714,504 100%

公司将按相关规定在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理回购

股份注销手续，以及在工商行政主管部门办理工商变更登记手续。

四、差异情况说明

本次回购股份的期限最晚结束日为2016年7月13日，回购资金最高限额10亿

元，回购股份价格不超过48.54元/股。截至2015年7月31日，本次回购已完成，

本次实际回购股份数量为 29,591,644 股，最高成交价为 35.74 元/股，最低成

交价为 30.69 元/股，回购资金实际使用总额为 999,997,670.86 元，本次回

购符合公司2015年第二次临时股东大会决议。

特此公告。

美的集团股份有限公司董事会

2015年8月1日